
 
COPIA 

 
COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 

Provincia Varese 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.  171 DEL  11/10/2010 

  
 
 
Oggetto :  CONVENZIONE PER L’OFFERTA DI SERVIZIO DI TRASPORTO DISABILI- 
                  ANZIANI – PERSONE SVANTAGGIATE. 
                   
                   
                  
                                      
 
L'anno 2010,  addì undici del mese di ottobre alle ore  22.00, nella  Sede dell’Ente, convocata nei 
modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
 
  Carica Cognome/nome      Presenti Assenti 
    
 Sindaco QUADRIO GIUSEPPINA PIERA  SI 
 Vice Sindaco-Assessore MARSON TIZIANO SI  
 Assessore SARTI MARTA SI  
 Assessore DE FELICE ALESSANDRO   SI  
 Assessore     GRASSO MARCO CELESTINO   SI  
 Assessore COLELLA CATALDO SI  
     Totale     nr. 5 1 
 
 
Assiste all’adunanza il  Segretario Comunale dr. ADOLFO D’AGATA il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza TIZIANO MARSON, nella sua qualità di Vice Sindaco e constatata la 
legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 
 
 
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 171 del 11.10.2010 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 171 del 11.10.2010 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 171 del 11/10/2010 ad oggetto: CONVENZIONE PER 
L’OFFERTA DI SERVIZIO DI TRASPORTO DISABILI – ANZIANI – PERSONE 
SVANTAGGIATE 
 

LA GIUNTA  COMUNALE 
 
PREMESSO CHE: 

• Con nota del Settore Viabilità e Trasporti SezioneTrasporti, Navigazione ed Autoscuole del 
14.12.2009 la Provincia di Varese ha comunicato che il Comune di Casorate  Sempione ha 
la possibilità di provvedere al rilascio di n. 1 autorizzazione per noleggio con conducente; 

• In data 23.3.2010 è stato pubblicato il “Bando di concorso per titoli per l’assegnazione di n. 
1 licenza per il servizio di noleggio con conducente con veicoli adibiti al trasporto pubblico 
non di linea”, con scadenza 22.4.2010; 

• Con determina n. 208 del 5.5.2010 il Responsabile del Servizio Polizia Locale ha approvato 
la graduatoria per l’assegnazione di n. 1 licenza per il servizio di noleggio con conducente 
con veicoli adibiti al trasporto pubblico non di linea; 

• Che in data 21.7.2010 è stata rilasciata l’autorizzazione di cui sopra al Sig. LEO Massimo 
Pasquale  residente in Casorate Sempione in Via Verbano 12, risultato primo in graduatoria; 

 
CONSIDERATO CHE il suddetto bando di concorso prevedeva ulteriori punteggi ha chi avesse 
offerto servizi sociali; 
 
VISTE  le proposte formulate dal Sig. Leo Massimo Pasquale;    
 
VISTA  la bozza di convenzione predisposta e qui allegata;   
 
VISTO il parere espresso in ordine alla presente deliberazione ai sensi dell’art. 49 – comma  1 – D. 
Lgs. n. 267/2000; 
 
Con voti unanimi  favorevoli resi in forma palese; 
   

DELIBERA 
 

1. APPROVARE la bozza di convenzione predisposta e qui allegata; 
 

2. DEMANDARE al  competente Responsabile di Settore tutto quant’altro occorrente per 
l’esecuzione di quanto con la presente disposto compresa la sottoscrizione della 
convenzione; 

 
3. DICHIARARE la presente deliberazione, a seguito dell’esito di separata ed unanime 

votazione, urgente e pertanto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, 
del Decreto Legislativo n. 267/2000.   

 
 
 

PARERI ESPRESSI DAI FUNZIONARI RESPONSABILI IN ORDINE ALLE COMPETENZE LORO ATTRIBUITE 
REGOLARITA’ TECNICA                                                                  
Il Responsabile Settore  Gestione       
Servizi  demografici-servizi sociali                                                                        
Pubblica istruzione 
f.to   Matilde Rossi                                                                                                              
 
 
 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 171 del 11.10.2010 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE                                                            IL  SEGRETARIO COMUNALE 
 
  f.to Tiziano  Marson                                                       f.to Adolfo D’Agata 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale dichiara che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo   Pretorio di questo Comune il giorno   18/10/2010  e vi rimarrà  affissa per 15 
giorni consecutivi fino al   01/11/2010. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  
dell’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione, 18/10/2010 
                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                   f.to Adolfo d’Agata  
 
 
 [x]    La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134, 
         comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,   18/10/2010 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                      f.to Adolfo D’Agata 
 
 
 
 
La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale. 
 
Casorate Sempione,   18/10/2010 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                dr. Adolfo D’Agata 
 
 
 
 


	COPIA 
	 
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
	 
	N.  171 DEL  11/10/2010 

	LA GIUNTA  COMUNALE 
	DELIBERA 
	PARERI ESPRESSI DAI FUNZIONARI RESPONSABILI IN ORDINE ALLE COMPETENZE LORO ATTRIBUITE 
	REGOLARITA’ TECNICA                                                                  


	 
	REFERTO DI PUBBLICAZIONE 


